Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Sherbimi Karta GPRS dhe  SIM,  

Marveshje  kuadër me një operator me kohëzgjatje 48 muaj 

Nr.References : REF-76446-10-22-2020 

Burimi i Finacimit: Të ardhura të vetat 

Fondi limit: 6.255.968 (gjashtë milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lek pa TVSH 

Afati për lëvrimin e mallit: 5 dite, 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike[  ] [  ] 

Njoftojme se, kanë qënë pjesemarrës në procedurë këta ofertues me vlerat perkatëse të ofruara: 

1. Albtelecom

[...]

Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

2. One Telecommunications                                             J61814094W    

numri i NIPT-it           

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 4.735.968 (katër milion e shtatëqind e tridhjetë e pesë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim 

ofertash nga kjo shoqëri. 

3. Vodafone Albania                         K71401004 W 

Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 6.183.999 (gjashtë  milion e njëqind e tetëdhjetë e tre